

O B J E D N Á V K A č. 72/2025/Obj./VV ze dne 25.11.2025

Vyřizuje: Ing. Veronika Vašáková

Systémové číslo VZ: P25V00000906

Objednatel:

Zámek Děčín, příspěvková organizace
Dlouhá jízda 1254/11
405 02 Děčín 1
IČO: 00078867
DIČ: CZ00078867

Dodavatel:

Richard Černý
Štursova 448/7
407 46 Krásná Lípa
IČO: 49068989
DIČ: CZ7101312416

Na základě cenové nabídky č. CN20250051 u Vás objednáváme plynový kotel včetně montáže dle specifikace v příloze.

Předpokládaná cena celkem: 58 900,- Kč + 21 % DPH

Termín dodání: ihned dle domluvy se správcem

Podrobnosti platby: bankovním převodem (faktura se splatností min. 21 dní)

Dodavatel je plátce DPH.

Schválení: *(dle elektronického podpisu)*

Ing. Miroslava Poskočilová
ředitelka organizace

Ing. Veronika Vašáková
zástupce správce rozpočtu

Schválením objednatel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky *(Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené systémové číslo zakázky. Děkujeme.)*

Datum přijetí:

Razítko a podpis:

Příloha k obj. č. 72/2025/Obj./VV ze dne 25.11.2025

Dodavatel
Richard Černý
Štursova 448/7
407 46 Krásná Lipa
Česká republika
IČ: 49068989 DIČ: CZ7101312416



Kontaktní údaje
E-mail: elpo.richard.cerny@seznam.cz
Telefon: 602432584
Mobil: 602432584

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20250051



Odběratel
Zámek Děčín, příspěvková organizace
Dlouhá Jízda 1254/11
405 02 Děčín
Česká republika
IČ: 00078867 DIČ: CZ00078867

Bankovní účet
225204098/0600
IBAN: CZ40 0600 0000 0002 2520 4098
SWIFT: AGBACZPP

Datum
vystavení: **15.10.2025**
platnosti do: **29.10.2025**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
plyn. kotel Bosch GC 2300 22/25	1,0000	30 000,0000	21	30 000,00	6 300,00	36 300,00
přípojovací příruba 80/125	1,0000	1 600,0000	21	1 600,00	336,00	1 936,00
revizní koleno 80/125	1,0000	1 600,0000	21	1 600,00	336,00	1 936,00
koleno 80/125	1,0000	900,0000	21	900,00	189,00	1 089,00
trubka 80/125x1m	1,0000	900,0000	21	900,00	189,00	1 089,00
magnetický filtr	1,0000	2 700,0000	21	2 700,00	567,00	3 267,00
plynový filtr	1,0000	1 300,0000	21	1 300,00	273,00	1 573,00
regulace bezdrátová CR100 RF SET Bosch	1,0000	4 300,0000	21	4 300,00	903,00	5 203,00
spojovací materiál	1,0000	3 900,0000	21	3 900,00	819,00	4 719,00
propojovací trubičky	1,0000	700,0000	21	700,00	147,00	847,00
demontáž, montáž, záruční zpuštění plyn. kotle	1,0000	11 000,0000	21	11 000,00	2 310,00	13 310,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	58 900,00 Kč	12 369,00 Kč	71 269,00 Kč
CELKEM	58 900,00 Kč	12 369,00 Kč	71 269,00 Kč

Cena celkem: 71 269,00 Kč